АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022 № 4414

Об отклонении от утверждения проекта планировки территории,
прилегающей с юга к ул.Береговой в г.Владимире

В  соответствии  со  статьёй  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  протоколом  общественных  обсуждений по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности от  22.04.2022,  заключением  о  результатах
общественных  обсуждений от  25.04.2022,  постановлением  администрации
города  Владимира  от  09.02.2017  №  335  «Об  утверждении  перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
образования  город  Владимир  и  признании  утратившими  силу  некоторых
муниципальных  правовых  актов»,  ГОСТ  Р  52398-2005  «Национальный
стандарт  Российской  Федерации.  Классификация  автомобильных  дорог.
Основные  параметры  и  требования»,  утвержденный  приказом
Ростехрегулирования от 22.11.2005 № 296-ст постановляю:

1.  Отклонить  от  утверждения  и  направить на  доработку проект
планировки территории, прилегающей с юга к ул.Береговой в г.Владимире.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин